



ISO 9001:2015 Certified

केन्द्रीय तसर अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान
Central Tasar Research & Training Institute
(केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)
(Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt. of India)
पिस्का-नगडी, राँची – 835 303 (झारखण्ड)
Piska-Nagri, Ranchi – 835303 (Jharkhand)
Website: www.cptriranchi.co.in

Phone: 0651-2775815, 2775628, 2775841; Fax: 0651-2775629; Email: cptriran.csb@nic.in, cptritrg@gmail.com, cptripgds@gmail.com

सं.केतअवप्रसं./प्रशि./03/2021-22/2002

दिनांक: 04.08.2021

4 AUG 2021

सूचना/NOTICE

रेशम उत्पादन (वन्य रेशम) में स्नातकोत्तर डिप्लोमा पाठ्यक्रम (पीजीडीएस-वन्य रेशम) के आवेदकों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 10.08.2021 को ओपन सीटों के लिए पीजीडीएस (वन्य रेशम) सत्र 2021-22 में प्रवेश हेतु ऑनलाइन चयन साक्षात्कार किया जायेगा। ऑनलाइन चयन साक्षात्कार का गूगल मीट लिंक meet.google.com/xqs-ohjc-crt और समय 10.30 A.M. से 1.00 PM तक है।

Applicants for the Post Graduate Diploma in Sericulture (Vanya Silk) Course (PGDS-Vanya Silk) are hereby informed that online interview for open seats will be held for admission in PGDS (Vanya Silk) session 2021-22 on 10.08.2021. The online selection interview will be conducted through Google meet. The link and the time of the online selection interview is meet.google.com/xqs-ohjc-crt & from 10.30 A.M to 1.00 P.M.

(जेड. एम. एस. खान)
निदेशक प्रभारी